
学生本因坊決定戦・女子学生本因坊決定戦関東予選 

 

 

 拝啓 初夏の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、この度、『学生本因坊決定戦・女子学生本因坊決定戦関東予選』を下記日程でインターネット

内にて開催する運びとなりましたので、ここにご案内申し上げます。ご不明な点がございましたら、お

気軽にお問い合わせください。 

また、本大会にご参加いただくためにはパンダネットの ID 登録が必要です。お持ちでない方は、こ

ちらからご登録ください。                                敬具 

  

記 

 

日 時   令和 2 年 6 月 21 日 日曜日 

一回戦 10 時対局開始 

 

会 場   パンダネットネット対局場関東学生コミュニティ 

 

対 局 方 式   トーナメント方式(人数によりスイスリーグ方式にする場合がある) 

 

持 ち 時 間   １回戦～準決勝 45 分切れ負け 

         決勝戦 60 分切れ負け 

 

参 加 費   一人 1000 円 

6 月 18 日 木曜日までに各大学ごとにまとめて、または各個人にてお振り込みく

ださい。お振り込みの確認をもって参加登録完了としますので、締め切り日までにお

振込みいただけなかった場合、原則失格とします。 

但し、事情によりお手続きに不都合がある場合は締め切り期日前にご連絡下さい。 

 

申し込み方法   各大学の代表者は、関東学生囲碁連盟のホームページまたはこちらからお申し込み

ください。 

 

申し込み締切   6 月 14 日 日曜日 

 

以上 

 

令和 2 年 6 月吉日 

関東学生囲碁連盟 代表幹事 

隆 敏暢 

https://sec.pandanet.co.jp/asp/community/student/register.htm
https://sec.pandanet.co.jp/asp/community/student/register.htm
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdn9BN7yK7_YKfaysPkXSwdv7nQusZyRpDgbD5JuYDwiDUk3w/viewform

